Promúlgase   la   Ordenanza   sancionada   por   el   Honorable   

Concejo   Deliberante con fecha 16 de abril del año 2021, obrante a fojas 74 del 

expediente Nº  C-928.710-2018, (H.C.D. D-00118-21),  por  la  cual  se reconoce de legítimo 

abono y se autoriza el pago de la suma total de $ 25.361,09 (PESOS VEINTICINCO MIL 

TRESCIENTOS SESENTA Y UNO, CON 09/100) a favor de la agente CABALLERO DE 

TEIJEIRO Irma Dora,  D.N.I. N° 13.465.121, Legajo N° 14692/4, en concepto de 28 días 

corridos de la Licencia no Gozada/2008. 

Artículo 2º: Insértese en  el  Registro  Oficial de Ordenanzas bajo el número 13.127;